РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
19 апреля 2024 года № 132
а. Хакуринохабль.

О присвоении звания «Почетный гражданин

Шовгеновского района» Берсирову Б.М.
Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

За большой вклад в развитие системы образования, развитие адыгской культуры среди подрастающего поколения Шовгеновского района  и в связи с 85 – летним юбилеем присвоить звание «Почетный гражданин Шовгеновского района» Берсирову Батырбию Махмудовичу.
Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования
«Шовгеновский район»

              А.Д. Меретуков
_1134890186